



Grodzisk Mazowiecki, dn. 14.09.2023 r.

Gmina Grodzisk Mazowiecki
ul. T. Kościuszki 12A
05-825 Grodzisk Mazowiecki
Tel. 22 755 55 34 wew. 250
e-mail: zamowienia@grodzisk.pl

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

ZP.271.77.2023

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1 wraz z modyfikacją treści SWZ nr 1

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest „Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla zadania: Rozbudowa dróg gminnych nr 150214W oraz nr 150213W (ul. Chrzanowska) na odcinku łącznie 1540 m w miejscowości Chrzanów Duży w gminie Grodzisk Mazowiecki wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID)”.

W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1 ustawy z 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania i dokonuje modyfikacji treści SWZ w następującym zakresie:

1. Czy Zamawiający przewiduje uzyskanie decyzji środowiskowej i decyzji wodnoprawnej?

Odpowiedź: Określenie potrzeby uzyskania decyzji należy do Projektanta.

2. Czy teren inwestycji objęty jest obowiązującym MPZP?

Odpowiedź: Tak, teren inwestycji objęty jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego.

3. Czy w pobliżu pasa drogowego znajdują się obiekty lub tereny objęte ochroną konserwatorską?

Odpowiedź: Informacje dotyczące obiektów/terenów ochrony konserwatorskiej w pobliżu planowanej inwestycji umieszczone są na stronie: www.grodzisk.pl w zakładce "E-URZĄD"

4. Czy w pobliżu pasa drogowego znajdują się tereny Natura 2000 lub czy droga przebiega przez Tereny Chronione Krajobrazu?

Odpowiedź: Informacje dotyczące terenów Natura 2000 lub Terenów Chronionego Krajobrazu w pobliżu planowanej inwestycji umieszczone są na stronie: www.grodzisk.pl w zakładce "E-URZĄD".

5. Czy Zamawiający dysponuje prawem do nieruchomości na cele budowlane?

Odpowiedź: TAK - dla nieruchomości, na których urządzone są drogi gminne objęte OPZ, NIE - dla nieruchomości, które będą podlegały wykupom w ramach procedury ZRiD.

6. W pkt. VIII. Warunki udziału w postępowaniu -w punkcie o zdolności technicznej lub zawodowej dotyczącej osób znajduje się zapis o dysponowaniu przez Wykonawcę "co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności drogowej". Czy nawiązaniu do tego zapisu Zamawiający dopuszcza dysponowanie 2 osobami posiadającymi takie uprawnienia i co za tym idzie wykorzystanie w kryterium oceny ofert "Doświadczenie projektanta (P)" sumy doświadczeń obydwu wskazanych projektantów?

Odpowiedź: Do oceny w kryterium „Doświadczenie Projektanta” nie dopuszcza się sumowania doświadczeń obydwu projektantów wskazanych w ofercie. Ocenie w niniejszym kryterium podlegać będzie doświadczenie tylko jednego z projektantów.

7. Czy dla kryterium "Doświadczenie Projektanta" Zamawiający dopuszcza możliwość uwzględnienia wykonania dokumentacji projektowej opracowanej na podstawie "specustawy" przed zmianą używanej w tej ustawie nomenklatury z Pozwolenia na Budowę na ZRID (w okresie 2003- 2008r.)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający do oceny kryterium pn: „Doświadczenie Projektanta” dopuszcza możliwość uwzględnienia wykonania dokumentacji projektowych opracowanych na podstawie "specustawy" w latach 2003 - 2008.

8. Jakie stanowisko zajmie Zamawiający wobec warunków technicznych przebudowy sieci niezwiązanych z funkcjonowaniem drogi, w przypadku gdy ich zakres wykraczał będzie jednoznacznie poza usunięcie kolizji z inwestycją? Czy zakres takich prac projektowych będzie objęty dodatkowym zamówieniem?

Odpowiedź: W zakres prac przewidziany zamówieniem będą wchodzić wszystkie kolizje wynikające z warunków technicznych wydanych przez gestorów uzbrojenia terenu.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert z dnia 15.09.2023 r. na dzień 19.09.2023r.

Wobec powyższego skreśla się zapis w Rozdziale XVIII SWZ pn: „Sposób i termin składania i otwarcia ofert” ust. 1 i 3 t.j.

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę <https://platformazakupowa.pl/transakcja/812797> do dnia 15.09.2023 r. do godziny 12:00.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.09.2023 r. o godzinie 12:30.

Wprowadza się zapis:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę <https://platformazakupowa.pl/transakcja/812797> do dnia 19.09.2023 r. do godziny 12:00.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.09.2023 r. o godzinie 12:30.

Ponadto skreśla się zapis w Rozdziale XVII SWZ pn: „Termin związania ofertą” ust. 1, t.j.

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 14.10.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Wprowadza się zapis:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 18.10.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Burmistrz Grodziska Mazowieckiego